ATEST - SWIADECTWO ODBIORU WYROBU 3.1 WG PN-EN 10204
(dotyczy blachy otowianej / folii otowianej)

Niniejszy dokument stanowi odpis oryginalnego swiadectwa 3.1.

Odbiorca: Szczego6ly zamdwienia:

Nazwa firmy e Numer FV / atestu: FV/0/00/2025

ul. Nazwa ulicy / numer e Zamowienie z dnia: 00.00.2025 r.
00-000 Miasto e Do dokumentu zam.: FPF/0/00/2025
NIP: 000 000 00 00 e Numer dostawy: DHL NR 00000000000

Analiza chemiczna i dopuszczalne limity wg EN 12588

Zawartosc (%) Maks. (%) ‘ Zawartosc (%) Maks. (%) ‘

99,94 = 99,81 0,0025 0,005
Sn 0,0053 0,05 Ca 0,0025 0,005
Sb 0,0013 0,02 Al 0,0025 0,005
Bi 0,053 0,10 Na 0,0025 0,005
Cu 0,053 0,08 In 0,0025 0,005
As 0,0013 0,02 Fe 0,0063 0,010
Ag 0,0053 0,005 Domieszki SAT = 0,0063 -
Zn 0,0013 0,005 Pozostate 0,0017 -
Cd 0,0025 0,005

Parametry dostarczonego wyrobu

wg zamoOwienia

Wyréb Folia olowiana Wymiary / nr rysunku Klienta

Grubo$¢ materiatu Gatunek ofowiu :22:’89)‘“:“ (wg EN
Powierzchnia / ilos¢ Podstawa wystawienia ::Oz:'ic’::‘at\;\lie analizy
Uwagi Brak uwag
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